

Anne Buus Finans ApS

Sandmosevej 80, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 14 32 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2018.

Anne Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Buus Finans ApS Sandmosevej 80 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 14 32 10
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Buus
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Allergi- og Lungeklinikken Århus ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapital i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.764 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.875	-8.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.802.452	560.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.987	75.188
Andre finansielle indtægter	1.292	1.979
Øvrige finansielle omkostninger	-1.517	-986
Resultat før skat	-2.753.565	628.502
Skat af årets resultat	-10.670	-14.784
Årets resultat	-2.764.235	613.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.452.065	560.946
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Disponeret fra overført resultat	-365.070	-947.228
Disponeret i alt	-2.764.235	613.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	497.360	3.299.812
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>747.360</u>	<u>3.549.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>747.360</u>	<u>3.549.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.589.106	1.287.407
Tilgodehavende selskabsskat	315.130	355.504
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.200	173.712
Tilgodehavender i alt	<u>1.994.436</u>	<u>1.816.623</u>
Likvide beholdninger	148.002	286.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.142.438</u>	<u>2.102.704</u>
Aktiver i alt	<u>2.889.798</u>	<u>5.652.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.452.065
Overført resultat	2.666.957	3.032.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>2.844.857</u>	<u>5.609.092</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.441	37.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.941</u>	<u>43.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.941</u>	<u>43.424</u>
 Passiver i alt	<u>2.889.798</u>	<u>5.652.516</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.